

Reproiectarea extinderii apeductului Zagarancea-cornesti spre satele Zazulenii Noi, Negurenii Noi, Zazulenii Vechi, Negurenii Vechi, Tighira, Coseni, raionul Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1 Ridicarea Topografica de control

Valoarea de deviz 502 434,88 lei

Intocmit in prețuri curente 15.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Ridicare topografica de control sc. 1:500 pe suport electronic dwg, PDF si pe hartie	ha	26,0000	10 700,21 10 700,21	278 205,36 278 205,36

	Cheltuieli directe	lei	278 205,36
	Asigurari sociale	24,00 %	66 769,29
	Total	100,00 +	344 974,65
	Cheltuieli de regie	14,50 %	50 021,32
	Total	100,00 +	394 995,97
	Beneficiu planificat	6,00 %	23 699,76
	Total	100,00 +	418 695,73
	TVA	20,00 %	83 739,15
	Total deviz:		502 434,88
	Inclusiv salariu		278 205,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reproiectarea extinderii apeductului Zagarancea-cornesti
spre satele Zazulenii Noi, Negurenii Noi, Zazulenii Vechi,
Negurenii Vechi, Tighira, Coseni, raionul Ungheni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-1
Ridicarea Topografica de control**

Valoarea de deviz 502 434,88 lei

Intocmit in prețuri curente 15.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1-1:						

Manopera:

1.	111112222	Topometrist	h-om.	2 940,8600 00	94,60	278 205,36
Total manopera						278 205,36
Total materiale de construcții						0,00
Total utilaje de construcții						0,00

Cheltuieli directe	lei	278 205,36
Asigurari sociale	24,00 %	66 769,29
Total	100,00 +	344 974,65
Cheltuieli de regie	14,50 %	50 021,32
Total	100,00 +	394 995,97
Beneficiu planificat	6,00 %	23 699,76
Total	100,00 +	418 695,73
TVA	20,00 %	83 739,15

Total deviz:

502 434,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reproiectarea extinderii apeductului
Zagarancea-cornesti spre satele Zazulenii Noi,
Negurenii Noi, Zazulenii Vechi, Negurenii Vechi,
Tighira, Coseni, raionul Ungheni

Investitor Agentia de Dezvoltare Regionala
Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Ridicare topografică de control sc. 1:500 pe suport electronic dwg, PDF si pe hirtie	ha			10 700,21
	111112222	Topometrist	h-om.	113,1100	94,60	10 700,21

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.